

94/2023

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA č.
na dodávku čistiacich prostriedkov

uzatvorená v súlade s ustanoveniami § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zmluva“)

1. Predávajúci:

TURON GASTRO s.r.o.

sídlo: Vyšné Fabriky 743, 03301
Liptovský Hrádok
IČO: 43812481
DIČ: 2022469746
IČ pre DPH: SK2022469746
IBAN: SK87 1111 0000 0016 8166 3006
SWIFT: UNCRSKBX
Štatutárny zástupca: Dušan Turoň

Osoba oprávnená na rokovanie:

vo veciach zmluvy Dušan Turoň
v technických veciach Janette Novodomska
Obchodná zástupkyňa TURON GASTRO s.r.o.
Tel.: +421 919 162 129
E-mail: novodomska@tgastro.sk
Internetová adresa: www.tgastro.sk

(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci:

Národná transfúzna služba SR

sídlo: Ďumbierska 3/L, 831 01
Bratislava
Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou MZ
SR č. 003775-4/2003 zo dňa 02.12.2003
IČO: 30 853 915
DIČ: 2021764371
IČ pre DPH: SK2021764371
Číslo účtu: SK18 8180 0000 0070 0028 8579
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Štatutárny zástupca: Ing. Ivan Oleár, MBA, riaditeľ

Osoba oprávnená na rokovanie:

vo veciach zmluvy Ing. Ivan Oleár, MBA
vo veciach odborných Zuzana Bancíková
Referát správy majetku, nákupu a skladového hospodárstva
Tel.: +421 2 5910 3002
E-mail: zuzana.bancikova@ntssr.sk
Internetová adresa: www.ntssr.sk

(ďalej len „kupujúci“)

I. Predmet Zmluvy

- 1.1 Predmetom tejto Zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu čistiace, dezinfekčné a hygienické prostriedky v originálnom balení (ďalej len „**tovar**“) pre pracoviská kupujúceho a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k tovaru a záväzok kupujúceho prevziať tovar a zaplatiť dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve. Súčasťou predmetu Zmluvy je aj doprava predmetu plnenia na jednotlivé miesta plnenia a zabezpečenie ekologickej likvidácie použitých obalov.
- 1.2 Špecifikácia tovaru vrátane ceny tvorí Prílohu č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy. Predmet Zmluvy bude v priebehu platnosti Zmluvy realizovaný plneniami zmluvných strán v rozsahu podľa potrieb kupujúceho pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, ktorými sú zmluvné strany viazané.
- 1.3 Dodávky tovaru budú realizované na základe priebežných objednávok pre každé miesto plnenia po dobu účinnosti Zmluvy, v závislosti na spotrebe a v predpokladanom množstve uvedenom v Prílohe č. 1. Periodicita objednávok bude približne 1x za mesiac. Vzhľadom na to, že množstvá druhov a typov tovaru uvedeného v Prílohe č. 1 sú predpokladané množstvá, vyhradzuje si kupujúci právo považovať tieto množstvá za nezáväzné. V prípade potreby si kupujúci vyhradzuje právo objednať nižšie alebo vyššie množstvá jednotlivých druhov a typov tovaru ako sú predpokladané. V prípade, že budú objednané nižšie množstvá ako sú predpokladané množstvá, nevzniká predávajúcemu automaticky nárok na dodanie kompletného rozsahu predmetu Zmluvy tak, ako je definovaný v Prílohe č. 1. V prípade, že budú objednané vyššie množstvá tovaru, ako sú predpokladané, nesmie celková cena za dodávku predmetu Zmluvy prekročiť celkový maximálny finančný limit plnenia daný celkovou zmluvnou cenou podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy.
- 1.4 Tovar podľa tejto Zmluvy bude dodávaný na základe priebežných písomných objednávok kupujúceho, vrátane objednávok zaslaných e-mailom alebo prostredníctvom elektronického objednávkového systému predávajúceho, ak ho predávajúci zriadený. Tovar bude v jednotlivých objednávkach v súlade s požiadavkami kupujúceho špecifikovaný čo do množstva a druhu uvedením typu (názvu) tovaru a počtom kusov, ktoré majú byť dodané. V každej objednávke kupujúci uvedie aj označenie pracoviska alebo pracovísk kupujúceho, na ktoré má byť tovar dodaný (Príloha č. 2 Zmluvy). Faktúry budú vystavené podľa uskutočnených dodávok.
- 1.5 V prípade, že predávajúci nemôže kupujúcemu dodať niektorý z tovarov uvedených v Prílohe č. 1 z dôvodu jeho nedostupnosti pre ukončenie jeho výroby, predávajúci je povinný kupujúcemu dodať ekvivalentný druh takéhoto tovaru a kupujúci je oprávnený objednať si u predávajúceho takýto ekvivalentný druh tovaru. Právne vzťahy medzi predávajúcim a kupujúcim sa aj v takom prípade budú spravovať ustanoveniami tejto Zmluvy a kupujúci bude povinný zaplatiť za takýto tovar nahrádzajúci tovar uvedený v Prílohe č. 1 kúpnu cenu podľa aktuálneho cenníka predávajúceho s tým, že táto nesmie byť vyššia ako cena ekvivalentného tovaru uvedená v Prílohe č. 1 a celková zmluvná cena za dodávku predmetu Zmluvy nesmie prekročiť celkovú cenu plnenia podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy.
- 1.6 Počas plnenia predmetu Zmluvy bude predávajúci na požiadanie informovať kupujúceho o postupe pri plnení predmetu Zmluvy a upozorniť kupujúceho na prípadné zistené nepredvídateľné skutočnosti, pričom súčasne navrhne ich možné riešenie.

II. Doba platnosti Zmluvy

- 2.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.2 Zmluva sa uzatvára na dobu 24 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo do vyčerpania celkovej ceny plnenia podľa Prílohy č. 1 tejto Zmluvy, podľa toho, čo nastane skôr.
- 2.3 Zmluvný vzťah založený touto Zmluvou je možné, pred uplynutím doby na ktorú bol dohodnutý ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) odstúpením od Zmluvy podľa bodu 2.4 tohto článku Zmluvy.
- 2.4 Zmluvné strany môžu od Zmluvy odstúpiť z dôvodov uvedených v Obchodnom zákonníku alebo v tejto Zmluve. Následky odstúpenia nastávajú momentom doručenia oznámenia o odstúpení s uvedením dôvodu odstúpenia druhej zmluvnej strane. V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo doručené na tretí deň odo dňa jeho zaslania poštou doporučené na adresu sídla druhej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta. Pre prípad odstúpenia od Zmluvy sa zmluvné strany dohodli na vylúčení aplikácie § 351 ods. 2 Obchodného zákonníka.

III. Kúpna cena a platobné podmienky

- 3.1 Cena je stanovená vzájomnou dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v Prílohe č. 1.
- 3.2 Cena je stanovená v eurách. V cene uvedenej v Prílohe č. 1 je zahrnutá DPH, prípadné clo, náklady na dopravu na všetky určené pracoviská kupujúceho, náklady balenia a akékoľvek iné náklady predávajúceho súvisiace s dodávkou tovaru vrátane zabezpečenia ekologickej likvidácie použitých obalov, ktoré predávajúci dodal kupujúcemu. Predávajúci garantuje pevnú cenu podľa cenníka, ktorý tvorí Prílohu č. 1, po celú dobu platnosti Zmluvy, ak sa zmluvné strany písomným dodatkom k tejto zmluve nedohodnú inak.
- 3.3 Daňovým dokladom je pre zmluvné strany faktúra. Predávajúci je po každej dodávke tovaru povinný vystaviť faktúru v papierovej forme a doručiť ju kupujúcemu na adresu jeho sídla najneskôr do 5 pracovných dní od dodania tovaru. Každá faktúra musí obsahovať okrem náležitostí daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov aj predmet dodávky, katalógové číslo výrobcu, množstvo, cenu podľa ponukového listu, ktorý má k dispozícii kupujúci, dátum zdaniteľného plnenia, ktorý je totožný s dátumom vyskladnenia tovaru a dátumom uvedeným na dodacom liste ako sprievodným dokladom k príslušnej dodávke tovaru, dátum vystavenia (odoslania) a splatnosti faktúry.
- 3.4 Predávajúci je povinný doručiť faktúru s dodacím listom pri dodaní tovaru na základe jednotlivých objednávok elektronicky v textovo čitateľnom súbore vo formáte PDF na emailovú adresu zuzana.bancikova@ntssr.sk a to bezodkladne po jej vystavení. Predávajúci vyhlasuje, že obsah faktúry poslanej poštou sa bude zhodovať s faktúrou poslanou v elektronickej podobe na e-mailovú adresu. Faktúra je splatná v lehote 60 dní od jej doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený na faktúre. Ak predložená faktúra neobsahuje všetky dohodnuté náležitosti, má kupujúci právo vrátiť ju predávajúcemu na opravu

alebo doplnenie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti momentom doručenia faktúry so všetkými dohodnutými náležitosťami.

- 3.5 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry má predávajúci právo na uplatnenie zákonného úroku z omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody.

IV. Niektoré ustanovenia o úprave ceny

- 4.1 V prípade, ak sa po uzatvorení tejto Zmluvy preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej tiež ako "nižšia cena") za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto zmluve a predávajúci už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto zmluvy je viac ako 5% v neprospech ceny podľa tejto zmluvy zaväzuje sa predávajúci poskytnúť kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto zmluvy a nižšou cenou.
- 4.2 Ak predávajúci nie je schopný dodať, alebo nedodá predmet Zmluvy za cenu určenú podľa bodu 4.1 tohto článku Zmluvy, kupujúci je oprávnený túto Zmluvu vypovedať s jednomesačnou výpovednou dobou, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po doručení výpovede.
- 4.3 Z dôvodu zákonných obmedzení na strane kupujúceho dodatkom k Zmluve nie je možné dohodnúť rozšírenie sortimentu predmetu dodávok, ktorý bol stanovený v rámci verejného obstarávania v zmysle č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V. Miesto dodania a dodacie podmienky

- 5.1 Miestom plnenia sú pracoviská kupujúceho v rámci Slovenskej republiky uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou. Konkrétne miesto dodania bude špecifikované v jednotlivých objednávkach kupujúceho.
- 5.2 Predávajúci je povinný dodať tovar do 5 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky kupujúceho podľa Čl. 1 bod 1.4 tejto Zmluvy. Predávajúci musí bez meškania oznámiť kupujúcemu vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje dodávku tovaru a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty dodania.
- 5.3 Závazok predávajúceho dodať tovar sa považuje za splnený okamihom odovzdania objednaného a bezvadného tovaru dohodnutým spôsobom v mieste dodania uvedenom v objednávke kupujúceho.
- 5.4 V prípade nedodržania dodacej lehoty predávajúcim podľa Čl. 5 bod 5.2 tejto Zmluvy má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty voči predávajúcemu vo výške 5 % z ceny nedodaného, resp. neskoro dodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody. Škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnu cenou tovaru podľa Prílohy č. 1 a kúpnej ceny, za ktorú kupujúci obstaral tovaru u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho.

- 5.5 Opakované omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru sa považuje za podstatné porušenie Zmluvy.

VI. Záruka a zodpovednosť za vady

- 6.1 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto Zmluvy a spôsobilý na užívanie na dojednaný účel. V prípade, ak sa tak nestane, má tovar vady.
- 6.2 Kupujúci nie je povinný prevziať tovar iného druhu ako bol uvedený v objednávke, ako ani tovar po uplynutí dodacej doby podľa tejto Zmluvy.
- 6.3 Vady dodaného tovaru, ktoré sú zjavné (vady v množstve, porušenie či neúplnosť dodávky) je kupujúci oprávnený písomne reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu, najneskôr do 10 dní od prevzatia tovaru.
- 6.4 Vady v akosti tovaru je kupujúci oprávnený písomne reklamovať bez zbytočného odkladu po tom, ako ich kupujúci zistil, najneskôr však do konca záručnej doby.
- 6.5 Pre dodržanie podmienky písomnej reklamácie postačí uplatniť reklamáciu faxom, resp. emailom.
- 6.6 Predávajúci poskytuje na tovar záruku v dĺžke trvania zodpovedajúcej dobe expirácie (dobe použiteľnosti) poskytnutej výrobcom tovaru, uvedenej na obale tovaru. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar s expiráciou (dobou použiteľnosti), ktorá neuplynie skôr ako 6 mesiacov odo dňa jeho dodania kupujúcemu. Nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené kupujúcim neodbornou manipuláciou s tovarom alebo jeho nevhodným skladovaním.
- 6.7 V prípade výmeny vadného tovaru za nový začína plynúť nová záručná doba podľa bodu 6.6 tohto článku zmluvy.
- 6.8 V prípade reklamácie má kupujúci nárok, aby mu predávajúci v lehote 4 dní odo dňa oznámenia reklamácie poskytol nové bezchybné a bezodplatné plnenie za dodaný vadný tovar alebo na vrátenie kúpnej ceny, pričom právo voľby medzi jednotlivými nárokmi patrí kupujúcemu.
- 6.9 V prípade, že predávajúci poruší povinnosť uvedenú v bode 6.8 tohto článku zmluvy, má kupujúci voči nemu právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 33,- € za každý deň omeškania so splnením povinnosti. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody. Škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnou cenou tovaru podľa Prílohy č. 1 a kúpnej ceny, za ktorú kupujúci obstaral tovaru u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho so splnením uvedených povinností.

VII. Subdodávky

- 7.1 Predávajúci môže zabezpečiť časť plnenia predmetu Zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov.
- 7.2 Predávajúci garantuje spôsobilosť subdodávateľov pre plnenie predmetu Zmluvy.
- 7.3 Predávajúci má právo na zmenu subdodávateľa, prostredníctvom ktorého nepreukazoval splnenie podmienok účasti podľa § 33, resp. § 34 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto Zmluva týka.

- 7.4 Predávajúci má právo na doplnenie nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto Zmluva týka.
- 7.5 Predávajúci je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia Zmluvy so subdodávateľom, alebo v deň nástupu subdodávateľa (podľa toho, ktorá skutočnosť nastane neskôr), preukázať kupujúcemu, že tento subdodávateľ spĺňa podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Zároveň je predávajúci povinný aktualizovať zoznam subdodávateľov, ktorý je Prílohou č. 3 tejto Zmluvy.
- 7.6 Porušenie povinností predávajúceho uvedených v tomto článku Zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.

VIII. Ďalšie osobitné ustanovenia

- 8.1 Predávajúci je povinný dodať tovar v dohodnutom rozsahu, v akosti a vyhotovení, ktoré zodpovedá účelu použitia a spĺňa technické a kvalitatívne parametre podľa platnej výrobnej dokumentácie a aplikovateľných technických noriem.
- 8.2 Predávajúci sa zaväzuje a zodpovedá zároveň za to, že predmet Zmluvy v čase jeho dodania spĺňa všetky právne predpisy týkajúce sa uvedenia tovaru na trh.
- 8.3 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak predávajúci nebude schopný počas doby platnosti tejto Zmluvy, z dôvodov na strane predávajúceho, dodať tovar podľa objednávky, kupujúci je oprávnený zabezpečiť si dodanie tovaru (ktorý je predmetom dodania podľa tejto Zmluvy), zodpovedajúcej kvality od iného dodávateľa v množstve nevyhnutnom na pokrytie jeho časovej potreby a za cenu najvýhodnejšej ponuky na trhu. V prípade opakovaných problémov s dodaním tovaru podľa vyššie uvedeného je kupujúci oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť.
- 8.4 Pokiaľ výrobca konkrétny druh tovaru v priebehu platnosti tejto Zmluvy akostne inovuje so súhlasom príslušných orgánov SR tak, že sa ním nahrádza pôvodný druh tovaru, ktorý bol predmetom verejného obstarávania, pri zachovaní funkčnosti a základných technických parametrov tovaru, takáto inovácia nie je považovaná za rozšírenie sortimentu tovaru podľa tejto Zmluvy.

IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

- 9.1 Zmenu podmienok dohodnutých v tejto zmluve po dobu jej platnosti môžu účastníci tejto Zmluvy výnimočne meniť výlučne v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení (§ 18) na základe obojstrannej písomnej dohody vyhotovenej vo forme datovaného a číslovaného dodatku k zmluve s uvedením právneho a faktického dôvodu zmeny. Dodatok k zmluve musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 9.2 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
- 9.3 Práva a povinnosti zmluvných strán sa riadia právnym poriadkom Slovenskej republiky. Právne vzťahy, ktoré nie sú upravené v obsahu tejto Zmluvy sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

- 9.4 Zásady ochrany osobných údajov dotknutých osôb sú uvedené na webovej stránke predávajúceho www.ntssr.sk/zasadyochranyudajov .
- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvná strana v postavení veriteľa nepostúpi akúkoľvek svoju pohľadávku z tejto Zmluvy tretej osobe bez predchádzajúceho písomného súhlasu dlžníka. Písomný súhlas dlžníka s týmto úkonom je zároveň platný len za podmienky, že bol na tento úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas zriaďovateľa. V prípade, že dôjde zo strany veriteľa k porušeniu tejto povinnosti a svoje práva a povinnosti z tejto Zmluvy postúpi tretej osobe, bude toto postúpenie v súlade s § 39 zákona č. 40/1964 Zb. považované za neplatné.
- 9.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto Zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a súhlasia s ním a že Zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne a bez nátlaku, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
- 9.7 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú tieto prílohy:
- Príloha č. 1 - Špecifikácia a cena predmetu zmluvy
 - Príloha č. 2 - Zoznam pracovísk NTS SR
 - Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

V Liptovskom Hrádku dňa 20.12.2023

V Bratislave dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

Dušan Turoň
konateľ
TURON GASTRO s.r.o.

Ing. Ivan Oleár, MBA
riaditeľ
Národnej transfúznej služby SR

Verejné obstarávanie: Čistiace prostriedky

Verejný obstarávateľ: Národná transfúzna služba SR, Ďumbierska 3/L, 831 01 Bratislava, IČO: 30 853 915

Uchádzač/Predávajúci: TURON GASTRO s.r.o., Vyšné Fabriky 743, Liptovský Hrádok, IČO: 43812481

Opis predmetu zákazky a cenová ponuka

Por. číslo	Popis položky	Merná jednotka	Požadované množstvo	Cena za mernú jednotku	Cena bez DPH	Hodnota DPH	Cena s DPH
1	Utierky papierové kuchynské dvojvrstvové, 2 ks v balení, návin rolky 10 m	balenie	11 100	0,59 €	6 549,00 €	1 309,80 €	7 858,80 €
2	Mydlo tekuté, balenie 1 liter	ks	1 120	0,79 €	884,80 €	176,96 €	1 061,76 €
3	Toaletný papier biely, 300 útržkov, dvojvrstvový	ks	8 020	0,22 €	1 764,40 €	352,88 €	2 117,28 €
4	Toaletný papier Jumbo 260 (alebo ekvivalent), biely, dvojvrstvový, priemer kotúča 260 mm	ks	3 540	1,56 €	5 522,40 €	1 104,48 €	6 626,88 €
5	Utiierka papierová skladaná ZZ, biela, dvojvrstvová, balenie 250 kusov	balenie	28 240	1,06 €	29 934,40 €	5 986,88 €	35 921,28 €
6	Vrecia na odpad - čierne, materiál: PE, rozmery: 0,06x700x1100 mm, objem 120 litrov, 25 kusov v rolke/balení	balenie	580	2,02 €	1 171,60 €	234,32 €	1 405,92 €
7	Vrecia do odpadkového koša, rozmer 500x600 mm, 25 kusov v rolke/balení	balenie	2 940	0,76 €	2 234,40 €	446,88 €	2 681,28 €
8	Saponát na umývanie riadov (5-15% Aniónové Povrchovo Aktivne Látky, <5% Neiónové Povrchovo Aktivne Látky, Benzisothiazolinone, Phenoxyethanol), Jar (alebo ekvivalent), balenie 900 ml - 1000 ml	ks	1 320	2,20 €	2 904,00 €	580,80 €	3 484,80 €
9	Krém na ruky dezinfekčný, balenie 100 ml	ks	1 260	0,89 €	1 121,40 €	224,28 €	1 345,68 €
10	Dezinfekčný prípravok s účinnou látkou chlórnan sodný, balenie 1 liter	ks	1 300	0,87 €	1 131,00 €	226,20 €	1 357,20 €
11	WC gél, balenie 750 g	ks	1 560	1,21 €	1 887,60 €	377,52 €	2 265,12 €
12	Čistiaci prášok tekutý, balenie 600 - 750 ml	ks	440	0,69 €	303,60 €	60,72 €	364,32 €
13	Čistiaci prášok abrazívny, balenie 400 - 500 g	ks	260	0,72 €	187,20 €	37,44 €	224,64 €
14	Čistič odpadov, balenie 400 - 500 g	ks	260	1,58 €	410,80 €	82,16 €	492,96 €
15	Špongia na riad, balenie 5 kusov	balenie	820	0,31 €	254,20 €	50,84 €	305,04 €
16	Kefa na ruky z PVC	ks	60	0,76 €	45,60 €	9,12 €	54,72 €
17	Čistič na sklo, balenie 500 ml	ks	240	0,77 €	184,80 €	36,96 €	221,76 €
18	Saponát univerzálny - multifunkčný alkalický čistič a odmasťovač na tvrdé povrchy a podlahy, odstraňuje všetky druhy organických zvyškov, tukov a olejov (zloženie: uhličitán sodný, kyselina benzénsulfónová, mono-C-10-13-alkylderiváty, sodné soli, Alcohols, C-10-16, ethoxylated) (7-<15EO), balenie 5 litrov	ks	200	5,51 €	1 102,00 €	220,40 €	1 322,40 €
19	Utiierka viskóza 38x32 cm (+- 20%), nebalená	ks	1 480	0,09 €	133,20 €	26,64 €	159,84 €
20	Mydlo tekuté antibakteriálne s dávkovačom, 500 ml balenie	ks	1 560	0,89 €	1 388,40 €	277,68 €	1 666,08 €
21	Prachovka plienková, rozmer 40x30 cm (+-20%)	ks	800	0,35 €	280,00 €	56,00 €	336,00 €
22	WC súprava obsahujúca kefu s nádobkou z PVC	balenie	220	0,54 €	118,80 €	23,76 €	142,56 €
23	Mop kapsový 40cm	ks	320	1,65 €	528,00 €	105,60 €	633,60 €
24	Chloramin T, balenie 1 kg	ks	180	7,88 €	1 418,40 €	283,68 €	1 702,08 €
25	Servítky 33x33, 50 kusov v balení	balenie	1 260	0,32 €	403,20 €	80,64 €	483,84 €
26	Utiierka špongiová, balenie 3 kusy	balenie	420	0,44 €	184,80 €	36,96 €	221,76 €
27	Vrecia na odpad - modré, materiál: PE, rozmery: 0,06x700x1100 mm, objem 120 litrov, 25 kusov v rolke/balení	balenie	860	1,26 €	1 083,60 €	216,72 €	1 300,32 €
28	Rukavice latexové, balenie 1 pár	balenie	380	0,46 €	174,80 €	34,96 €	209,76 €
29	Prípravok na vodný kameň, balenie 500 - 750 ml	ks	480	0,89 €	427,20 €	85,44 €	512,64 €
30	Sáčky mikroténové, 300x400 mm, hrúbka 0,012 mm, balenie 50 kusov	balenie	380	0,65 €	247,00 €	49,40 €	296,40 €
31	Zmeták s lopatkou PVC s gumou	balenie	60	0,86 €	51,60 €	10,32 €	61,92 €
32	Vrecia na skartovanie, rozmery: 120x100, objem: 240 l	ks	800	0,16 €	128,00 €	25,60 €	153,60 €
33	Handra netkaná biela, rozmer 70x60 cm (+-20%)	ks	1 180	0,43 €	507,40 €	101,48 €	608,88 €
34	Zmeták drevený s násadou 120 cm	ks	20	2,83 €	56,60 €	11,32 €	67,92 €
35	Sáčky mikroténové, rozmery: 200x300 mm (+-20%), hrúbka 0,008 mm, balenie 50 kusov	bal	220	0,21 €	46,20 €	9,24 €	55,44 €
36	Držiak na mop MASTER (alebo ekvivalent) kapsový, 40 cm	ks	60	0,95 €	57,00 €	11,40 €	68,40 €
37	Toaletný papier Jumbo 190 (alebo ekvivalent), biely, dvojvrstvový, priemer kotúča 190 mm	ks	2 160	0,75 €	1 620,00 €	324,00 €	1 944,00 €
38	Čistič na nábytok, tekutý, balenie 500 ml	ks	180	1,05 €	189,00 €	37,80 €	226,80 €
39	Vrecia na odpad - žlté, materiál: PE, rozmery: 0,06x700x1100 mm, objem 120 litrov, 25 kusov v rolke/balení	balenie	420	1,40 €	588,00 €	117,60 €	705,60 €
40	Mop FIX (alebo ekvivalent) klipový 40 cm, náhrada, bavlna	ks	60	2,20 €	132,00 €	26,40 €	158,40 €
41	Držiak na mop FIX (alebo ekvivalent) klipový, 40 cm	ks	20	7,38 €	147,60 €	29,52 €	177,12 €
42	Mop kapsový MASTER (alebo ekvivalent), 40 cm, náhrada, bavlna	ks	280	1,55 €	434,00 €	86,80 €	520,80 €
43	Mop kapsový MASTER (alebo ekvivalent), 50 cm, náhrada, bavlna	ks	100	1,70 €	170,00 €	34,00 €	204,00 €
44	Vedro, materiál: plast, objem 12 l	ks	40	1,21 €	48,40 €	9,68 €	58,08 €
45	Teleskopická násada na držiak, dĺžka 150 cm	ks	30	0,94 €	28,20 €	5,64 €	33,84 €
46	Týč na mop naklikávací, dĺžka 140 cm	ks	20	2,61 €	52,20 €	10,44 €	62,64 €
Hodnota zákazky spolu:					68 236,80 €	13 647,36 €	81 884,16 €

Miesto a dátum: Liptovský Hrádok, 13.11.2023

Podpis štatutárneho zástupcu alebo splnomocnenej osoby :

Dušan Turoň
konateľ

Zoznam pracovísk NTS SR

Pracovisko NTS SR	Adresa pracoviska
Bratislava, Riaditeľstvo Ďumbierska 3/L	Ďumbierska 3/L, 83101, Bratislava
Bratislava, SC Ďumbierska 3/L	Ďumbierska 3/L, 83101, Bratislava
Banská Bystrica, SC Jaseňová 7	Jaseňová 7, Banská Bystrica
Bratislava, OC Ružinov	Ružinovská 6, 821 02 Bratislava
Bratislava, OC Kramáre	Limbová 3, 833 14 Bratislava
OC Nové Zámky	Slovenská 11/A, 940 34 Nové Zámky
OC Žilina	Vojtecha Spanyola 43, 010 01 Žilina
Banská Bystrica, OC L. Svobodu 1	Námestie L. Svobodu 1, 975 17 Banská Bystrica
OC Prešov	Jána Hollého 14, 080 01 Prešov
SC + OC Košice	Trieda SNP 1, 040 11 Košice
OC Tmava	Andreja Žarnova 11, 917 02 Tmava
OC Trenčín	Legionárska 28, 911 01 Trenčín
OC Nitra	Špitálska 6, 949 01 Nitra
OC Poprad	Banická 803/28, 058 45 Poprad
OC Martin	Priehradka 18A, 036 01 Martin